PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 1-22

ERRATA Nº 02 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO FRANCISCO, Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a ERRATA

DE Nº 02, que se refere a EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2024 – PROCESSO SELETIVO Nº

003/2024, que trata da convocação dos CONVOCAÇÃO do(s) candidato(s) aprovado(s), conforme

relação constante no ANEXO I deste Edital, com vistas à entrega da documentação, observadas as

seguintes condições:

Onde se lê:

1. SANTO ANTONIO | VARGEM ALEGRE | MONTE SENIR | ITAPERUNA

EM Cabeceira de Santo Antônio | EM Vargem Alegre | EM Wilson Ferreira | EMFA Normília Cunha dos Santos |

EM Monte Senir | EM Barra de Itaperuna

Nº CLASSIF.
1AC

CANDIDATO VAGA

01 01 MARCIA FERNANDA RIZO EQUER  AC

02 02 WILLES CARLOS MORELI DA CRUZ  AC

03 06 INDIARA TEIXEIRA RODRIGUES  COTA

Leia-se:
1. SANTO ANTONIO | VARGEM ALEGRE | MONTE SENIR | ITAPERUNA

EM Cabeceira de Santo Antônio | EM Vargem Alegre | EM Wilson Ferreira | EMFA Normília Cunha dos Santos |

EM Monte Senir | EM Barra de Itaperuna

Nº CLASSIF.
1AC

CANDIDATO VAGA

01 01 MARCIA FERNANDA RIZO EQUER  AC

02 02 SIMONE RODRIGUES DE OLIVEIRA GONÇALVES AC

03 06 INDIARA TEIXEIRA RODRIGUES  COTA

Ficam mantidas as demais disposições constantes no Edital.

Barra de São Francisco/ES, 22 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDITAL Nº003/2024

PORTARIA Nº 103/2024